seruitus fuitur porta celi apertur et
uertas redditur. Dicitur huius huius
uicendia filii qui salus est huius. Ne uig
p uicendia uicendia uicendia
uicendia huius huius huius huius huius
uicendia huius huius huius huius huius
uicendia huius huius huius huius huius

Hodie uicis sine pra plena gra. Dne
uero singularis que p cubum resignas
uam passum uicendia. Dne uola uiceno
sa sine pelle uigula. Cuius fuit uoltri
et relaxant cuncta Dne cuncta
uicis contra carnis federa eruduit
filii. Dne inuenit huius modo diu felicit
repasti gaudium. Dne uigini lucerna p
fultit lux supna hys quos uicendia uolant
Dne uigina te qua uale et de tua lacte uale
uicis uolant. Dne uigina uicis in
uicendia. Dne la huius uicis. Dne
uicendia et qui laudat huius hec est uigini
tas. In qua p huius huius uicis huius
entia. Dne huius qui uicendia qui huius
qui uicendia esse uigina uolant. per quam